8. SEGURETAT I SALUT 

D’acord amb el Reial Decret 1627/1997, de 24 d’octubre, s’ha realitzat un Estudi de Seguretat i Salut en el 
treball, el contingut del qual queda reflectit en l’annex núm. 3. 

L’import d’execució material previst és de CINC MIL CENT NORANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA 
CÈNTIMS (5.199,40 €). 

9. CARÀCTER DE L’OBRA 

El present projecte defineix una obra completa, susceptible de ser lliurada a l’ús general i comprèn tots els 
elements per a la seva utilització reunint, en conseqüència, tot el que exigeix l’article 125 del R.D.

[...]

Pressupost d’Execució per Contracte total IVA inclòs 754.659,09 € 

El Pressupost d’Execució Material total ascendeix a la quantitat CINC-CENTS VINT-I-QUATRE MIL CENT 
CINC EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS.  

(524.105,21 €) 

El Pressupost d’Execució per Contracte total IVA inclòs ascendeix a la quantitat de SET-CENTS 
CINQUANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS.  

(754.659,09 €) 

Sant Andreu de Llavaneres, maig de 2025 

El Redactor del Projecte  

Jordi San Millan Filbà 
EIPO, SL. 

ANNEX 1. Programa de control de qualitat  

ANNEX 1.  

PROGRAMA DE CONTROL DE QUALITAT  

SÒLS 

Identificació

[...]

P-19 H15Z1001 h Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions 43,76 €

(QUARANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-20 H15Z2011 h Senyaler 19,91 €

(DINOU EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)

P-21 H16F1003 u Reunió mensual del comitè de Seguretat i Salut constituït per 6 persones 144,53 €

(CENT QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)

P-22 H16F1004 h Informació en Seguretat i Salut per als riscos específics de l'obra 22,70 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-23 H6AA2111 m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i

[...]

(4P), de 0,3 A de sensibilitat, de dispar fixe instantani, amb botó de test incorporat i indicador
mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE_EN 61008, de 4
mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN, desmuntatge inclòs

115,33 €

(CENT QUINZE EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)

P-41 HGD1222E u Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriment de coure de 300 µm de gruix, de 1500
mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra i amb el desmuntatge inclòs

26,21 €

(VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)